

December 11, 2020

BSE Limited The National Stock Exchange of India Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,

Dalal Street, Mumbai-400001 Bandra (E), Mumbai-400051

Ref: Scrip Code- 534816

Sub: Newspaper advertisement regarding Notice of Postal Ballot/ E-voting

Dear Sir/Madam.

Further to our letter dated December 9, 2020, please find attached the copy of newspaper advertisements confirming completion of dispatch of Notice of Postal Ballot/ e-voting electronically, to the eligible shareholders of the Company seeking their consent for the matters stated in the Notice, published on December 10, 2020 in the following newspapers:

- 1. Mint in English; and
- 2. Hindustan in Hindi

The above information is also available on the website of the Company at www.industowers.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Indus Towers Limited

(formerly Bharti Infratel Limited)

Samridhi Rodhe Company Secretary

Indus Towers Limited

bhartí



भारती इंफ्राटेल लिमिटेड

सी.आई.एन.: L64201HR2006PLC073821 पंजी. कार्यालयः 901, पार्क सेंट्रा, सेक्टर 30, एनएच-8, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

दूरभाषः +91-124-4132600, फैक्सः +91-124-4109580

ई-मेलः compliance.officer@bharti-infratel.in वेबसाईटः www.bharti-infratel.com

पोस्टल बैलेट/ई-वोटिंग की सूचना ("सूचना")

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 तथा कंपनी (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियमावली, 2014 के नियम 20 व 22 और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के साथ पित कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020 और 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020 ("एमसीए परिपत्रों") के तहत सूचना दिनांक 19 नवम्बर, 2020 में वर्णित प्रस्तावों के लिए पोस्टल बैलेट द्वारा इलैक्ट्रानिक वोटिंग ("ई-वोटिंग") के माध्यम से भारती इंफ्राटेल लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की अनुमति प्राप्त करने के लिए सूचना दी जाती है। ई-वोटिंग के लिए प्रस्तावों से संबंधित तथ्यों को निर्धारित करने वाला विस्तृत व्याख्यात्मक विवरण और ई-वोटिंग के निर्देश सूचना के भाग हैं।

सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.bharti-infratel.com), केफिन टेक्नोलॉजिस प्राइवेट लिमिटेड ("केफिन") की वेबसाइट (https://evoting.kfintech.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि :

- सूचना उन सभी शेयरधारकों को भेजी जा चुकी है जिनके नाम 04 दिसम्बर, 2020 (''कट-ऑफ-तिथि'') तक शेयरधारकों के रिजस्टर / लाभकारी स्वामी के रिजस्टर में प्रदर्शित हैं।शेयरधारकों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि पर निर्धारित किये गये हैं।
- एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, उन सभी शेयरधारकों को सूचना भेजी जा चुकी है
 जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपोजिटरी प्रतिभागी (यों)('डीपी') के साथ पंजीकृत हैं
 और सीमित पोस्टल और कोरियर सेवाओं की वजह से, सूचना व पोस्टल बैलेट फॉर्म
 की भौतिक प्रति और प्री-पेड बिजनेस रिप्लाई लिफाफे इस पोस्टल बैलेट के लिए
 शेयरधारकों को नहीं भेजी जा रही है।
- कंपनी ने 09 दिसम्बर, 2020 को ई-मेल द्वारा सूचना का प्रेषण पूरा कर लिया है।
- जिन शेयरधारकों ने अपने ई-मेल पते अभी तक पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सूचना में वर्णित प्रक्रिया को अपनाकर केफिन के साथ अपने ई-मेल पते और मोबाइल नंबर रजिस्टर करा लें।
- इलैक्ट्रानिक फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य कृपया ध्यान दें कि उक्त सुविधा केवल ई-मेल पते के अस्थायी पंजीकरण और सूचना तथा यूजर आईडी व पासवर्ड सिंहत ई-वोटिंग निर्देश प्राप्त करने के लिए हैं। ऐसे शेयरधारकों को अपने डीपी के साथ अपने ई-मेल पते को स्थायी रूप से पंजीकृत कराना होगा ताकि इलैक्ट्रानिक फॉर्म में वे सभी संचार प्राप्त कर सकें।
- ई-वोटिंग की शुरुआत वृहस्पतिवार, 10 दिसम्बर, 2020 को सुबह 9.00 बजे (भारतीय मानक समय) होगी और शुक्रवार, 08 जनवरी, 2021 को शाम 5.00 (भारतीय मानक समय) बजे बंद होगी। ई-वोटिंग मॉड्यूल इसके बाद केफिन द्वारा बंद कर दिए जाएंगे।
- जांचकर्ता अध्यक्ष या उनके द्वारा प्राधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को ई-वोटिंग के अंत से अड़तालीस (48) घंटे के भीतर अपनी रिपोर्ट जमा करेगा और इसके बाद अध्यक्ष या प्राधिकृत व्यक्ति परिणाम घोषित करेगा।
- जांचकर्ता की रिपोर्ट पोस्टल बैलेट के परिणाम सहित कंपनी की वेबसाइट (www.bharti-infratel.com), के फिन की वेबसाइट (https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx) और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय व निगमित कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे। वे स्टॉक एक्सचेंज जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं वहां भी परिणाम संचारित किए जाएंगे।
- िकसी पूछताछ / समस्या / शिकायत के मामले में, शेयरधारक (1) रिमोट ई-वोटिंग यूजर पुस्तिका या (2) https://evoting.kfintech.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध हेल्प व अक्सर पूछे जाने प्रश्नों (एफएक्यूज) का संदर्भ ले सकते हैं या श्री राज कुमार काले, विरष्ठ प्रबंधक केफिन, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट नं.
 31 व 32, गाचीबाउली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुड़ा, हैदराबाद-500032, टॉल फ्री नंबर 1800-3454-001 या evoting@kfintech.com या einward.ris@kfintech.com पर संपर्क करें या compliance.officer@bharti-infratel.in
 भारती इंफ्राटेल लिमिटेड के लिए

हस्ता /-समृद्धि रोधे कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 09 दिसम्बर, 2020

bhartí



BHARTI INFRATEL LIMITED

CIN:L64201HR2006PLC073821

Regd. Office:901, Park Centra, Sector 30, NH-8,
Gurugram-122001, Haryana

Tel.: +91 124 4132600 Fax: +91 124 4109580

Email id: compliance.officer@bharti-infratel.in Website: www.bharti-infratel.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT/ E-VOTING ("Notice")

Notice is hereby given, in terms of the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020 and 33/2020 dated September 28, 2020 ("MCA Circulars"), for seeking consent of the shareholders of Bharti Infratel Limited (the "Company") by way of Postal Ballot through Voting by Electronic means ("E-Voting") for the resolutions stated in the Notice dated November 19, 2020. Detailed explanatory statement setting out the material facts concerning the resolutions and instructions for e-voting are part of the Notice.

The Notice is available on the website of the Company (www.bharti-infratel.com), on the website of KFin Technologies Private Limited ("KFin") at (https://evoting.kfintech.com) and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.nseindia.com).

Shareholders are informed that:

- Notice has been sent to the shareholders whose names appear in the Register of Shareholders/ Register of Beneficial Owners as on December 04, 2020 ("cut-off date") and voting rights of the Shareholders are reckoned on cut-off date.
- In compliance with the MCA Circulars, Notice has been sent to all the shareholders whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s) ('DP') and in view of limited postal and courier services, physical copies of the Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope are not being sent to the Shareholders for this Postal Ballot.
- The Company has completed the dispatch of Notice through e-mails on December 09, 2020.
- Those Shareholders who have not yet registered their email addresses are requested to get their email addresses and mobile numbers registered with KFin by following the procedure specified in the Notice.
- Kindly note that in case the shares are held in electronic form, the above facility is only for temporary registration of email address for receipt of Notice and the e-voting instructions along with the User ID and Password. Such Shareholders will have to register their email address with their DPs permanently, so that all communications are received by them in electronic form.
- The e-voting shall commence on Thursday, December 10, 2020 at 9.00 A.M. (IST) and end on Friday, January 08, 2021 at 5.00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by KFin for voting thereafter.
- The Scrutinizer shall submit his report within Forty-Eight (48) Hours from the end of the e-voting to the Chairman or any other person authorised by him and thereafter, the Chairman or the authorised person shall declare the results.
- The result of the Postal Ballot along with Scrutinizer's Report will also be displayed on the Company's website (www.bharti-infratel.com), on the website of KFin (https://evoting.kfintech.com/ public/Downloads.aspx) and on the notice board at the registered office and the corporate office of the Company. The results shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges where Company's shares are listed.
- In case of any query/concern/grievance, Shareholders may refer the (i) remote e-voting user manual or (ii) Help & Frequently Asked Questions (FAQs) available at the downloads section of https://evoting.kfintech.com or contact Mr. Raj Kumar Kale, Sr. Manager- KFin, Selenium Building, Tower- B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, at toll-free number 1800-3454-001, or at email: evoting@kfintech.com or einward.ris@kfintech.com; or may write to the Company Secretary at compliance.officer@bharti-infratel.in.

For **Bharti Infratel Limited** Sd/-

Place : New Delhi Samridhi Rodhe
Date : December 09, 2020 Company Secretary